
 

 

      

 

Zarządzenie Nr 50/2025 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 3/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 20 stycznia 2021r.         

w sprawie: powołania stałej Komisji Przetargowej w Gminie Szczytniki do 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 55 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1320 ze  zm.) oraz art. 30 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) 

     

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1.   

 

 Do Zarządzenia Nr 3/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 20 stycznia 2021 r. w 

sprawie: powołania stałej Komisji Przetargowej w Gminie Szczytniki do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2022 

Wójta Gminy Szczytniki z dnia 27 lipca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1)  § 3 ust. 2 Załącznika nr 1 do zmienianego zarządzenia - Regulamin pracy stałej Komisji 

Przetargowej w Gminie Szczytniki, otrzymuje brzmienie: 
 

„2. Komisja składa się z co najmniej z trzech członków, w tym z przewodniczącego lub jego 

zastępcy. W przypadku nieobecności przewodniczącego i jego zastępcy, obowiązki 

przewodniczącego komisji przejmuje sekretarz” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Wójt 

/-/ Marek Albrecht 


